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Пријателство

Пријателството мора да се 
негува од два големи и добри 
пријатели како Божји божествен 
благословувачки и врвно 
плодоносен подарок.
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Пријателство

Пријателството е  
најпрекрасен подарок  
што Бог со благослови им го дава 
на Неговите мили трагачи-деца.
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Пријателство

Пријателството е  
цвет–мирис–подарок 
во единство-срце-градината  
на две себедавачки трагачи–души.  
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Пријателство

Пријателството е играта на 
пеперутката во животниот танц на 
денешните трагачи по Вистината  
и утрешните вљубеници во Бог.
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Пријателство

Пријателството е  
совршенство-мостот  
помеѓу земските трагачи-деца  
и небесните вљубеници-родители.
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Пријателство

Нашиот пријателство-мост не 
можеме да го изградиме со нашиот 
сопствен капацитет. Нашиот 
пријателство-мост е изграден 
од Самиот Бог за да ја задоволи 
Неговата сопствена врвна Потреба.
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Пријателство

Пријателството значи краток 
поглед на предвкусување на 
совршенството на Небото.

Извадок од „Пријателство“
knigi.mk

 


